
Kit Anticaduta
+ Collagen
40805001P

PËRSHKRIM

Set kundër rënies së flokëve në paketim premium + një suplement kolagjeni me
zgjedhje

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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